MEMO. Nº 036/2023- GAB/SEMG                                       SANTARÉM (PA), 14 DE JUNHO 2023.

A SENHORA,
VÂNIA MARIA AZEVEDO PORTELA
Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária- SEHAB

ASSUNTO: ACEITE DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022-SEMAG

Senhora Secretária,

Em resposta ao Memorando nº 062/2023–NAF/SEHAB, datado em 24/05/2023,

referente a solicitação de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº007/2022 - SEMAG,

oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 007/2022-SEMAG, que tem como objeto a

Aquisição de Novos Equipamentos de Climatização (ar condicionados) SPLIT de 9 MIL BTUS á 60

MIL BTUS, que sejam necessários para substituição e acréscimos ao sistema de climatização

existente, realizada pela Secretaria Municipal de Administração e Governo.

Ressalta-se que após consulta junto aos fornecedores, recebemos a NEGATIVA de UF

AGUIAR ME, conforme documentação anexa.

Em contrapartida, o fornecedor: NS Distribuidora de Gêneros Alimentícios Ltda,

manifestou-se favoravelmente a solicitação. Desta Feita, autorizamos a presente adesão

conforme os itens solicitados por Vossa Senhoria, de forma parcial. Ressaltando que as

aquisições decorrentes do Registro de Preço não poderão exceder os quantitativos solicitados.

Sendo o que se apresenta no momento, renovamos votos de consideração,

colocando-nos a disposição para os demais esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

EMIR MACHADO DE AGUIAR
Secretário Municipal de Governo
 Decreto 006/2023-GAP/PMS

		2023-06-14T13:46:34-0300
	EMIR MACHADO DE AGUIAR:09494391268